IHLR015XF7 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. hornitzailea APEM Inc. Banatzailea
APEM Inc.
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA IHLR015XF7
FABRIKATZAILEA APEM Inc.
DESKRIBAPENA IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOA - IRTEERA (MAX) 4.5V
BIDAIA-TARTEA 4.0mm
AMAIERA ESTILOA Wire Leads
ALDATU FUNTZIOA Proportional Linear Output
HORNIDURA-TENTSIOA 4.5 ~ 5.5VDC
HORNIDURA EGUNGO 9mA - Max
SERIES IH
PACKAGING Tray
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
INDAR OPERATIBOA -
MUNTAKETA MOTA Panel Mount, Front
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESKRIBAPEN ZEHATZA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
UNEKO - IRTEERA (MAX) 1.25mA
ZIRKUITUA Single
GORPUTZ KOLOREA Black
EKINTZA MOTA Round Button
AKTIBOEN KOLOREA White
IHLR015XF7
Zenbakiaren zenbakia: IHLR015XF7
Fabrikatzaileak / Marka: APEM Inc.
Produktuaren Deskribapena IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
IHLR015XF7ren zehaztapenak
IHLR015XF7.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
IHLW4040CFER2R2M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR015XF5
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR015XF3
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLR015XF2
fabrikatzaileak:  APEM Inc.
deskribapena:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Stockean:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Stockean:  Out stock
RFQ